
ZARZĄDZENIE NR 71/V11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia2l lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URM1STZ

Id: OFECDI64-3976-4335-BF3A-B2931B4B1B22. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 71N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 21.02.2019 r.

WYDATKI

Wydział Oświaty, Kulturyi Zdrowia

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych,
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

U R PT I S T R

1 Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 072 5 072

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 072 5 072

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 072 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000892 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii-operaty 5 072 O
szacunkowe

4580 Pozostałe odsetki O 72

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000076 Wydatki bieżace O 72

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O 5 000

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000389 Karry i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych O 5 000

750 Administracja publiczna O 24 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 24 000

4300 Zakup usług pozostałych O 24 000

Referat Budżetowy

2001544 Opracowanie raportu o stanie gminy O 24 000

758 Różne rozliczenia 24 000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 000 O

4810 Rezerwy 24000 O

Referat Budżetowy

20001 15 Rezerwa ogólna budżetu 24 000 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 654

92195 Pozostała działalność 654 654

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 54

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, Q 54
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 600

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001175 Zakup usług do organizacji imprez kulturalno-edukacyjnych, O 600
sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

4300 Zakup usług pozostałych 654 O

654

IK GMW

„lr

RAZEM WYDATKI 29 726 29 726



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 71/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 21 lutego
2019r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
w rozdz. 70005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 5.072 zł dokonano w związku z
koniecznością korekty planu finansowego Urzędu z uwagi na pilną potrzebę zabezpieczenia środków
budżetowych na zapłacenie wierzytelności wynikąjącej z nakazu zapłaty w postępowaniu
upominawczym z dnia 18.01.2019r. wydanego przez Sąd Rejonowy w Piasecznie I Wydział Cywilny
(sygn. akt I Nc 3207/18).

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75023 w łącznej
wysokości 24.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w
planie finansowym Urzędu na wykonanie opracowania raportu o stanie gminy za 2018 rok, co wynika
z zapisów art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 201 8 r., poz. 994 z późn. zm.). Zwiększenia wydatków w powyższym rozdziale dokonano z
rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2019 rok (dz. 758 rozdz. 758 I 8 par. 4810).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92195 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 654 zł
dokonano w związku z koniecznością skorygowania planu finansowego Urzędu w zakresie
realizowanego przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego wsi Słomczyn. Pierwotnie usługa
organizacji imprezy kulturalno-edukacyjnej z okazji Dnia Seniora dla mieszkańców wsi Słomczyn
miała być wykonywana przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą. Po zbadaniu rynku w
zakresie prowadzonych usług w powyższym zakresie okazało się iż najtańszą i możliwą do realizacji
ofertę organizacji imprezy kulturalnej z okazji Dnia Seniora przeprowadzi osoba fizyczna
nieprowadząca działalności gospodarczej. Dlatego tez niezbędne jest przeniesienie środków
finansowych na odpowiednie tytuły par. klasyfikacji budżetowej w ramach realizowanego tego
samego przedsięwzięcia funduszu sołeckiego wsi Słomczyn.

yy

Id: OFECD I 64-3976-4335-BF3A-B293 I B413 I B22. Uchwalony Strona I


